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RNB RETAIL AND BRANDS I PARTNERSKAP MED COOP 
 

RNB RETAIL AND BRANDS har tecknat ett samarbetsavtal med Coop som innebär att Coops 
medlemmar från slutet av året får återbäring, rabatter och exklusiva erbjudanden från Polarn O. 
Pyret, JC samt Brothers & Sisters.  
 
Partnerskapet mellan RNB och Coop innebär att Coops 3,2 miljoner medlemmar erbjuds en 
återbäring om en procent på alla inköp när de handlar på Polarn O. Pyret, JC eller Brothers & Sisters. 
Därtill erbjuds Coops medlemmar också rabatter och riktade exklusiva erbjudanden. 
 
”Coop är med sin stora kundbas en attraktiv samarbetspartner för oss. Partnerskapet med Coop ger 
RNB möjlighet att såväl nå nya kundgrupper som möjlighet att fördjupa relationen med existerande 
kunder och vi ser en potential att utveckla starka erbjudanden tillsammans. På sikt är ambitionen att 
utveckla samarbetet så att kunder, utöver att samla återbäring, även ska kunna betala med Coops 
medlemsåterbäring i våra butiker”, säger Magnus Håkansson, VD och koncernchef RNB RETAIL AND 
BRANDS. 
 
Partnerskapet mellan RNB och Coop avser Polarn O. Pyrets, JC´s och Brothers & Sisters samtliga 
butiker över hela Sverige. Lansering planeras till sista veckan i oktober, vilket innebär att Coops 
medlemmar från och med då kan samla återbäring på sina inköp. 
 
”Jag är mycket glad att vi landat avtalet med RNB som ger våra medlemmar ett starkt mervärde. När 
vi frågat våra medlemmar vilka typer av företag de helst vill att vi ska knyta till medlemskapet 
hamnar kläder högt upp på listan. Genom samarbetet med RNB kan vi erbjuda ett antal starka 
varumärken för hela familjen”, säger Thomas Engelhart, VD för Coop Marknad. 
 
 

 

För ytterligare frågor kontakta: 
 
Magnus Håkansson, VD och koncernchef på RNB, tfn: 08 410 520 02, mobil: 0768 87 20 02, e-post: 
magnus.hakansson@rnb.se 

 

Thomas Engelhart, VD Coop Marknad, mobil: 0703-20 62 39 
 
 

 
RNB RETAIL AND BRANDS äger, driver och utvecklar butiker inom mode, konfektion, accessoarer, juveler och 
kosmetik med fokus på service och köpupplevelse utöver det vanliga. Försäljning bedrivs i huvudsak i 
Skandinavien genom de tre butikskoncepten Brothers & Sisters, JC, Polarn O. Pyret samt i butiker på varuhusen 
NK i Stockholm och Göteborg. RNB RETAIL AND BRANDS har verksamhet i 10 länder. RNB RETAIL AND 
BRANDS aktie är sedan 2001 noterad på Nasdaq OMX Nordic. 
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